大　　会　　役　　員
 eq \o\ad(会長,　　　　　)　　平山　耕三
 eq \o\ad(副会長,　　　　　)　　村田　功　　大野　吉彦
 eq \o\ad(参与,　　　　　)　　中村　俊一　
 eq \o\ad(委員長,　　　　　)　　松木　敬二　　
 eq \o\ad(副委員長,　　　　　)　　武市　啓志　　和泉　恒寛　　

 eq \o\ad(総務部長,　　　　　)　　武市　光徳　

総務副部長　　門田　実　　　橋田　起治　　川久保　秋人
 eq \o\ad(総務,　　　　　)　　岡　祐矢　　　石津　亜弥乃　　
　　　　　　　楠瀬　祥夫　　梶原　彰剛　　大尾　寛子
水　　　泳

１．種目及び一般年齢区分

	小学生
	メドレーリレー（小学1・2・3年生100ｍ　小学生4・5・6年生200ｍ）

	
	自由形
	平泳ぎ
	バタフライ
	背泳
	個人メドレー

	小　学
2年以下
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	100ｍ

	小　学
3・4年
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	100ｍ

	小　学
5・6年
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	200ｍ

	中学生
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	200ｍ

	高校生
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	50ｍ
	100ｍ
	200ｍ

	一　般
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	25ｍ
	50ｍ
	100ｍ

	小学生
	フリーリレー（小学1・2・3年生100ｍ　小学生4・5・6年生200ｍ）


	年　齢
	19～24　　　　　　　　　　　
	25～29
	30～34
	35～39
	40～44
	45～49
	50～54
	55～59
	60～64
	65～69
	70～74

	区　分
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
	Ｆ
	Ｇ
	Ｈ
	Ｉ
	Ｊ
	Ｋ

	年　齢
	75～79
	80以上
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	区　分
	Ｌ
	Ｍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	


２．競技方法：全種目タイムレース

３．申込規定：（１）南国市内在住者及び南国市に勤務先、学校を有する者。

（2）1人2種目以内とする。
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